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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M40 96 DIENSTHUBER Josef 1981 TSV Reischach --- 1.    01:10:32.48

2. 1. M 323 MAIER Maximilian 1998 Radl Hüttner +9:36.47 2.    01:20:08.95

3. 1. M45 574 HUTSTEIN Jürgen 1977 Running PAN +10:20.45 3.    01:20:52.93

4. 1. M55 391 PFANNENSTEIN Dieter 1968 Tri-Team Triftern +11:51.95 4.    01:22:24.43

5. 1. M30 599 BAUER Markus 1991 LAC Arnstorf +15:35.37 5.    01:26:07.85

6. 1. M35 205 HÖLLDOBLER Christian 1987 SVG Ruhstorf +16:04.80 6.    01:26:37.28

7. 2. M 209 HÖNIG Hannes 1994 +16:57.02 7.    01:27:29.50

8. 1. MJU 18 270 KOPPERT Matthias 2007 +17:07.05 8.    01:27:39.53

9. 2. MJU 18 269 KOPPERT Christoph 2007 +17:07.26 9.    01:27:39.74

10. 2. M55 528 WASMEIER Rupert 1967 Sparkasse Rottal-Inn +17:51.66 10.    01:28:24.14

11. 3. M 31 BALD Christoph 1994 DAV Röthenbach +18:20.35 11.    01:28:52.83

12. 4. M 32 BALD Philipp 1997 DAV Röthenbach +18:33.69 12.    01:29:06.17

13. 1. M50 576 GRUBER Stefan Johann 1972 Running PAN +19:25.75 13.    01:29:58.23

14. 2. M35 287 LAHNER Engelbert 1986 MTB-Treff Ulbering +21:21.33 14.    01:31:53.81

15. 2. M45 207 HOLZNER Andreas 1977 TSV Reischach +21:35.37 15.    01:32:07.85

16. 1. M60 532 WEIGAND Michael 1961 Lauftreff Bürgerwald +24:40.65 16.    01:35:13.13

17. 2. M50 201 HOFER Christian 1972 MediaMarktSaturn Runners +25:31.33 17.    01:36:03.81

18. 3. M50 455 SCHNELLBERGER Alexander 1969 SVG Ruhstorf +25:47.31 18.    01:36:19.79

19. 2. M30 502 STEGER Markus 1989 +26:11.14 19.    01:36:43.62

20. 3. M55 575 HUPFAUF Peter 1965 Running PAN +27:21.15 20.    01:37:53.63

21. 4. M50 195 HERKER Martin 1971 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +27:27.80 21.    01:38:00.28

22. 3. M45 132 FISCHER Hans 1974 Mittelschule Dingolfing +28:18.58 22.    01:38:51.06

23. 5. M 560 ZOGLER Jan 1996 LG Oberhöft +28:51.20 23.    01:39:23.68

24. 5. M50 389 PETZKE Dieter 1969 +28:54.81 24.    01:39:27.29

25. 3. M35 84 DADLHUBER Andreas 1986 +28:56.66 25.    01:39:29.14

26. 2. M40 49 BEYER Matthias 1982 TSG Postmünster +29:49.24 26.    01:40:21.72

27. 2. M60 7 ALLGEIER Johann 1961 +30:11.34 27.    01:40:43.82

28. 3. M40 402 PRAMBS Martin 1981 LG Mettenheim +30:21.02 28.    01:40:53.50

29. 3. M30 70 BRUCKMEIER Dominik 1993 Deggendorf WG +30:24.52 29.    01:40:57.00

30. 4. M45 247 KIERMEIER Robert 1976 LG Mettenheim +30:51.53 30.    01:41:24.01

31. 4. M40 571 DEYM Paulo 1982 TuS 1860 Pfarrkirchen +32:16.60 31.    01:42:49.08

32. 6. M 155 GIERL Thomas 1996 Gierl Buam +32:23.85 32.    01:42:56.33

33. 4. M55 143 FRÖSCHL Harald 1967 +32:44.85 33.    01:43:17.33

34. 3. M60 9 ALTMANN Christian 1960 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +34:11.65 34.    01:44:44.13

35. 4. M35 486 SIMON Alexander 1985 +34:21.94 35.    01:44:54.42

36. 7. M 105 ECKMEIER Markus 1995 Lauftreff Bürgerwald +34:35.57 36.    01:45:08.05

37. 5. M45 129 FELDNER Michael 1977 +35:00.62 37.    01:45:33.10

38. 8. M 605 LEITL Johannes 1996 +35:07.95 38.    01:45:40.43

39. 6. M50 191 HEIDL Hubert 1972 Industriegewerkschaft BCE +35:23.84 39.    01:45:56.32

40. 6. M45 154 GIERL Jürgen 1977 Gierl Buam +35:47.37 40.    01:46:19.85

41. 5. M35 263 KOLLER Ludwig 1985 Flying Fuchs +35:52.07 41.    01:46:24.55

42. 5. M40 485 SIGL Manfred 1983 +36:14.90 42.    01:46:47.38

43. 1. MJU 20 220 HUBERT Manuel 2004 Siedlungsläufer +36:28.21 43.    01:47:00.69

44. 1. M65 344 MEYER Reinhold 1958 +36:51.17 44.    01:47:23.65

45. 5. M55 198 HOCHWIMMER Georg 1968 +37:11.83 45.    01:47:44.31

46. 4. M30 63 BRANDHUBER Christian 1991 Feuerwehr Arnstorf +38:22.89 46.    01:48:55.37

47. 6. M35 388 PESCHL Flow 1988 +40:04.02 47.    01:50:36.50

48. 6. M55 546 WIMMER Johann 1965 Haas Fertigbau GmbH +40:43.27 48.    01:51:15.75

49. 7. M50 267 KÖNIG Matthias 1971 Sparkasse Rottal-Inn +41:45.85 49.    01:52:18.33

50. 8. M50 92 DANZER Stefan 1971 iTD +41:58.96 50.    01:52:31.44

51. 6. M40 239 KAMPELSBERGER Michael 1982 Laumer Bautechnik +42:28.55 51.    01:53:01.03

52. 9. M50 379 OESTERREICHER Wolfgang 1969 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +42:36.51 52.    01:53:08.99

53. 10. M50 593 MITTERMEIER Josef 1973 Tri-Team Triftern +42:47.28 53.    01:53:19.76

54. 7. M55 335 MAYR Thomas 1967 LT zwecks da Gaudi +42:58.04 54.    01:53:30.52

55. 7. M45 19 ASBECK Robert 1977 +43:00.13 55.    01:53:32.61

56. 7. M40 223 JEPERTINGER Thomas 1980 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +43:26.06 56.    01:53:58.54
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57. 8. M45 470 SEIBOLD Sebastian 1976 +43:28.04 57.    01:54:00.52

58. 7. M35 374 OBERMEIER Alexander 1988 +44:38.80 58.    01:55:11.28

59. 9. M45 365 NÖHMAIER Robert 1976 TuS Neuhofen +45:13.39 59.    01:55:45.87

60. 8. M35 146 FUCHSHUBER Maximilian 1984 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +45:15.50 60.    01:55:47.98

61. 5. M30 139 FREUND Fabian 1992 +46:00.79 61.    01:56:33.27

62. 8. M40 435 SATTLER Stefan 1980 Fitness Club Pocking eV +46:24.38 62.    01:56:56.86

63. 2. M65 255 KLEINER Walter 1956 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +46:24.44 63.    01:56:56.92

64. 11. M50 66 BRANDSTETTER Horst 1971 Fitness Club Pocking eV +46:25.71 64.    01:56:58.19

65. 10. M45 300 LEHNER Stefan 1978 Fitness Club Pocking eV +46:25.84 65.    01:56:58.32

66. 9. M35 316 MADL Klaus 1988 MTB-Treff Ulbering +46:47.08 66.    01:57:19.56

67. 11. M45 480 SIEBENMORGEN Martin 1978 +48:45.52 67.    01:59:18.00

68. 8. M55 334 MAYR Andreas 1967 LT zwecks da Gaudi +51:20.36 68.    02:01:52.84

69. 9. M 426 ROOS Thomas 1996 +55:48.79 69.    02:06:21.27

70. 12. M45 103 ECKEL Sebastian 1978 +57:13.14 70.    02:07:45.62

71. 12. M50 338 MEISL Hermann 1969 Haas Fertigbau GmbH +58:00.98 71.    02:08:33.46

72. 9. M40 230 KAGERER Stephan 1981 +1:00:53.38 72.    02:11:25.86

73. 10. M40 337 MEINDORFER Andreas 1982 Laumer Bautechnik +1:20:09.80 73.    02:30:42.28

Altersklassenwertung

Altersklasse MJU 18
8. 1. MJU 18 270 KOPPERT Matthias 2007 --- 1.    01:27:39.53

9. 2. MJU 18 269 KOPPERT Christoph 2007 +0.21 2.    01:27:39.74

Altersklasse MJU 20
43. 1. MJU 20 220 HUBERT Manuel 2004 Siedlungsläufer --- 1.    01:47:00.69

Altersklasse M
2. 1. M 323 MAIER Maximilian 1998 Radl Hüttner --- 1.    01:20:08.95

7. 2. M 209 HÖNIG Hannes 1994 +7:20.55 2.    01:27:29.50

11. 3. M 31 BALD Christoph 1994 DAV Röthenbach +8:43.88 3.    01:28:52.83

12. 4. M 32 BALD Philipp 1997 DAV Röthenbach +8:57.22 4.    01:29:06.17

23. 5. M 560 ZOGLER Jan 1996 LG Oberhöft +19:14.73 5.    01:39:23.68

32. 6. M 155 GIERL Thomas 1996 Gierl Buam +22:47.38 6.    01:42:56.33

36. 7. M 105 ECKMEIER Markus 1995 Lauftreff Bürgerwald +24:59.10 7.    01:45:08.05

38. 8. M 605 LEITL Johannes 1996 +25:31.48 8.    01:45:40.43

69. 9. M 426 ROOS Thomas 1996 +46:12.32 9.    02:06:21.27

Altersklasse M30
5. 1. M30 599 BAUER Markus 1991 LAC Arnstorf --- 1.    01:26:07.85

19. 2. M30 502 STEGER Markus 1989 +10:35.77 2.    01:36:43.62

29. 3. M30 70 BRUCKMEIER Dominik 1993 Deggendorf WG +14:49.15 3.    01:40:57.00

46. 4. M30 63 BRANDHUBER Christian 1991 Feuerwehr Arnstorf +22:47.52 4.    01:48:55.37

61. 5. M30 139 FREUND Fabian 1992 +30:25.42 5.    01:56:33.27

Altersklasse M35
6. 1. M35 205 HÖLLDOBLER Christian 1987 SVG Ruhstorf --- 1.    01:26:37.28

14. 2. M35 287 LAHNER Engelbert 1986 MTB-Treff Ulbering +5:16.53 2.    01:31:53.81

25. 3. M35 84 DADLHUBER Andreas 1986 +12:51.86 3.    01:39:29.14

35. 4. M35 486 SIMON Alexander 1985 +18:17.14 4.    01:44:54.42

41. 5. M35 263 KOLLER Ludwig 1985 Flying Fuchs +19:47.27 5.    01:46:24.55

47. 6. M35 388 PESCHL Flow 1988 +23:59.22 6.    01:50:36.50

58. 7. M35 374 OBERMEIER Alexander 1988 +28:34.00 7.    01:55:11.28

60. 8. M35 146 FUCHSHUBER Maximilian 1984 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +29:10.70 8.    01:55:47.98

66. 9. M35 316 MADL Klaus 1988 MTB-Treff Ulbering +30:42.28 9.    01:57:19.56
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Altersklasse M40
1. 1. M40 96 DIENSTHUBER Josef 1981 TSV Reischach --- 1.    01:10:32.48

26. 2. M40 49 BEYER Matthias 1982 TSG Postmünster +29:49.24 2.    01:40:21.72

28. 3. M40 402 PRAMBS Martin 1981 LG Mettenheim +30:21.02 3.    01:40:53.50

31. 4. M40 571 DEYM Paulo 1982 TuS 1860 Pfarrkirchen +32:16.60 4.    01:42:49.08

42. 5. M40 485 SIGL Manfred 1983 +36:14.90 5.    01:46:47.38

51. 6. M40 239 KAMPELSBERGER Michael 1982 Laumer Bautechnik +42:28.55 6.    01:53:01.03

56. 7. M40 223 JEPERTINGER Thomas 1980 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +43:26.06 7.    01:53:58.54

62. 8. M40 435 SATTLER Stefan 1980 Fitness Club Pocking eV +46:24.38 8.    01:56:56.86

72. 9. M40 230 KAGERER Stephan 1981 +1:00:53.38 9.    02:11:25.86

73. 10. M40 337 MEINDORFER Andreas 1982 Laumer Bautechnik +1:20:09.80 10.    02:30:42.28

Altersklasse M45
3. 1. M45 574 HUTSTEIN Jürgen 1977 Running PAN --- 1.    01:20:52.93

15. 2. M45 207 HOLZNER Andreas 1977 TSV Reischach +11:14.92 2.    01:32:07.85

22. 3. M45 132 FISCHER Hans 1974 Mittelschule Dingolfing +17:58.13 3.    01:38:51.06

30. 4. M45 247 KIERMEIER Robert 1976 LG Mettenheim +20:31.08 4.    01:41:24.01

37. 5. M45 129 FELDNER Michael 1977 +24:40.17 5.    01:45:33.10

40. 6. M45 154 GIERL Jürgen 1977 Gierl Buam +25:26.92 6.    01:46:19.85

55. 7. M45 19 ASBECK Robert 1977 +32:39.68 7.    01:53:32.61

57. 8. M45 470 SEIBOLD Sebastian 1976 +33:07.59 8.    01:54:00.52

59. 9. M45 365 NÖHMAIER Robert 1976 TuS Neuhofen +34:52.94 9.    01:55:45.87

65. 10. M45 300 LEHNER Stefan 1978 Fitness Club Pocking eV +36:05.39 10.    01:56:58.32

67. 11. M45 480 SIEBENMORGEN Martin 1978 +38:25.07 11.    01:59:18.00

70. 12. M45 103 ECKEL Sebastian 1978 +46:52.69 12.    02:07:45.62

Altersklasse M50
13. 1. M50 576 GRUBER Stefan Johann 1972 Running PAN --- 1.    01:29:58.23

17. 2. M50 201 HOFER Christian 1972 MediaMarktSaturn Runners +6:05.58 2.    01:36:03.81

18. 3. M50 455 SCHNELLBERGER Alexander 1969 SVG Ruhstorf +6:21.56 3.    01:36:19.79

21. 4. M50 195 HERKER Martin 1971 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +8:02.05 4.    01:38:00.28

24. 5. M50 389 PETZKE Dieter 1969 +9:29.06 5.    01:39:27.29

39. 6. M50 191 HEIDL Hubert 1972 Industriegewerkschaft BCE +15:58.09 6.    01:45:56.32

49. 7. M50 267 KÖNIG Matthias 1971 Sparkasse Rottal-Inn +22:20.10 7.    01:52:18.33

50. 8. M50 92 DANZER Stefan 1971 iTD +22:33.21 8.    01:52:31.44

52. 9. M50 379 OESTERREICHER Wolfgang 1969 Ludwig Frischhut GmbH & Co.KG +23:10.76 9.    01:53:08.99

53. 10. M50 593 MITTERMEIER Josef 1973 Tri-Team Triftern +23:21.53 10.    01:53:19.76

64. 11. M50 66 BRANDSTETTER Horst 1971 Fitness Club Pocking eV +26:59.96 11.    01:56:58.19

71. 12. M50 338 MEISL Hermann 1969 Haas Fertigbau GmbH +38:35.23 12.    02:08:33.46

Altersklasse M55
4. 1. M55 391 PFANNENSTEIN Dieter 1968 Tri-Team Triftern --- 1.    01:22:24.43

10. 2. M55 528 WASMEIER Rupert 1967 Sparkasse Rottal-Inn +5:59.71 2.    01:28:24.14

20. 3. M55 575 HUPFAUF Peter 1965 Running PAN +15:29.20 3.    01:37:53.63

33. 4. M55 143 FRÖSCHL Harald 1967 +20:52.90 4.    01:43:17.33

45. 5. M55 198 HOCHWIMMER Georg 1968 +25:19.88 5.    01:47:44.31

48. 6. M55 546 WIMMER Johann 1965 Haas Fertigbau GmbH +28:51.32 6.    01:51:15.75

54. 7. M55 335 MAYR Thomas 1967 LT zwecks da Gaudi +31:06.09 7.    01:53:30.52

68. 8. M55 334 MAYR Andreas 1967 LT zwecks da Gaudi +39:28.41 8.    02:01:52.84

Altersklasse M60
16. 1. M60 532 WEIGAND Michael 1961 Lauftreff Bürgerwald --- 1.    01:35:13.13

27. 2. M60 7 ALLGEIER Johann 1961 +5:30.69 2.    01:40:43.82

34. 3. M60 9 ALTMANN Christian 1960 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +9:31.00 3.    01:44:44.13
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Altersklasse M65
44. 1. M65 344 MEYER Reinhold 1958 --- 1.    01:47:23.65

63. 2. M65 255 KLEINER Walter 1956 TSV Triftern 1895 e.V. Lauftreff +9:33.27 2.    01:56:56.92
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